

Iskoristite mirisne kupone u Kozmo drogerijama!

BVLGARI INDIAN GARNET
EDT 25 ml

359,99 kn **179,99 kn**

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



CALVIN KLEIN DOWN TOWN
EDP 30 ml

349,99 kn **174,99 kn**

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



BURBERRY BRIT HER RHYTHM
EDT 50 ml

399,99 kn **199,99 kn**
1l= 3999,80 kn

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



ELIZABETH ARDEN UNTOLD
EDP 30 ml

299,99 kn **149,99 kn**

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



CALVIN KLEIN SHEER BEAUTY ESSENCE
EDT 50 ml

449,99 kn **219,99 kn**
1l= 4399,80 kn

**-51%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



CHLOE MY LITTLE L'EAU DE
EDT 20 ml

399,99 kn **249,99 kn**

**-37%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



UNGARO L'ELIXIR
EDP 30 ml

299,99 kn **169,99 kn**

**-43%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



CALVIN KLEIN ENCOUNTER FRESH
EDT 30 ml

399,99 kn **199,99 kn**

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



CALVIN KLEIN CK FREE
EDT 30 ml

349,99 kn **174,99 kn**

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



BVLGARI AQVA AMARA
EDT 50 ml

499,99 kn **249,99 kn**
1l= 4999,80 kn

**-50%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



ANTONIO BANDERAS THE GOLDEN SECRET
EDT 50 ml

139,99 kn **74,99 kn**
1l= 1499,80 kn

**-46%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO



JOOP THRILL MAN
EDT 30 ml

279,99 kn **159,99 kn**

**-42%
POPUST**

Kupon vrijedi od
10.12. do 31.12.2015.
ili do isteka zalih.

KOZMO

